
平成 27 年 7 月 7 日 
 就職支援担当者 様 
 

弊社見学会及び入社試験の実施について 
 

 梅雨の候、貴校ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、就職支援担当の皆様

には平素から格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社では就職を希望又は検討されている学生を対象とした会社見学会と入社試験を

下記のとおり実施することといたしました。学生にとっては、求人票だけでは何かと不安も

あると思いますので、会社やハイテクシステム（機械警備・画像システム等）を駆使した最

新の警備、働いている社員を実際にご覧いただきながら業務の内容をご理解いただき、就職

活動の参考としていただきたいと存じますので、ご案内申し上げます。 
 なお、当日、参加を希望される方につきましては、準備の都合上、事前に弊社管理部まで

連絡されるようあわせてお伝え願いします。参加人数については、施設等の都合上、先着 20
人までとさせていただきます。 
 また、見学会終了後に入社試験を希望者される方は事前に関係書類を送付願います。 
 結びに、学生の皆様のご健勝と貴校のますますのご発展を祈念しております。 
                    新安全警備保障株式会社 
                        代表取締役執行役員社長 大塚静夫 
＜会社見学会の予定＞ 
１ 弊社（新安全警備保障株式会社）について 
  所  在 水戸市吉沢町 357-1 
  電  話 029-304-1851(代表) 
       （担当 管理部担当部長 舘野高一、顧問 添田誠司） 
  アクセス 常磐線水戸駅発バスを茨城県自動車学校前で下車し徒歩 5 分 
 
２ 会社見学会等の日程 

  
   (注 1) 入社試験の受験を希望される方は、申し込み期限までに履歴書等求人票記載の

書類を事前に送付してください。 
   (注 2) 入社試験受験者には、交通費を支給しますので、自家用車ご利用の方は走行 

キロ数を、公共交通機関をご利用の方はその料金をそれぞれ記録してください。 
   (注 3) 入社試験をご希望の方は、昼食を各自準備して下さい。 

                                                   

実施月日 会社見学会 入社試験 申込期限 
7月 15 日(水) 14：00～15：00 なし 7月 12日(金) 

8月 18 日(火) 10：00～11：00 11：00～17：00 8月 11日(火) 

10 月 23 日(金) 10：00～11：00 11：00～17：00 10月 16日(金) 

11 月 11 日(水) 10：00～11：00 11：00～17：00 11月 4日(水) 


